БАШҡОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ОКТЯБРЬСКИЙ ҡАЛА

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ
КОМИССИЯЋЫ

452620, Октябрьский ҡалаhы,
Чапаев урамы, 23

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

452620, город Октябрьский,
улица Чапаева, 23

Р Е Ш Е Н И Е
от 5 сентября 2019 года                                 № 114/332-4

О распределении избирательных бюллетеней для голосования

на выборах Главы Республики Башкортостан,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 18 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

территориальная избирательная комиссия городского округа город Октябрьский Республики

Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Определить следующее количество избирательных бюллетеней по выборам Главы

Республики Башкортостан, передаваемых участковым избирательным комиссиям

№

пп Номер

избира

тельно

го

участк

а

Число

избират

елей

Всего

избирател

ьных

бюллетене

й

В том числе
Примеч

ание

На русском

языке

На

русском/ба

шкирском

языке

На

русском

/татарс

ком

языке

1 515 775 700 500 100 100

2 516 1536 1300 1000 100 200 КОИБ

3 517 1885 1600 1300 100 200

4 518 2434 2200 1900 100 200

5 519 2248 2000 1700 100 200

6 520 2013 1800 1500 100 200

7 521 1941 1700 1400 100 200

8 522 2693 2400 2100 100 200

9 523 1033 900 700 100 100 КОИБ

10 524 440 440 240 100 100

11 525 1788 1500 1200 100 200

12 526 939 800 600 100 100

13 527 2151 1900 1600 100 200

14 528 2076 1800 1500 100 200

15 529 1915 1700 1400 100 200

16 530 1869 1700 1400 100 200

17 531 1379 1200 900 100 200

18 532 2417 2200 1900 100 200

19 533 2371 2100 1800 100 200

20 534 2109 1900 1600 100 200

21 535 1102 1000 800 100 100 КОИБ

22 536 2619 2400 2100 100 200 КОИБ

23 537 1566 1400 1100 100 200 КОИБ

24 538 1696 1400 1100 100 200

25 539 2431 2200 1900 100 200

26 540 2396 2100 1800 100 200

27 541 2030 1800 1500 100 200

28 542 1391 1200 900 100 200

29 543 2675 2400 2100 100 200

30 544 2798 2500 2200 100 200

31 545 2835 2600 2300 100 200

32 546 2372 2100 1800 100 200

33 547 2587 2300 2000 100 200

34 548 2625 2400 2100 100 200

35 549 2211 2000 1700 100 200

36 550 2601 2400 2100 100 200

37 551 724 700 500 100 100

38 552 1561 1300 1000 100 200 КОИБ

39 553 1491 1200 900 100 200 КОИБ

40 554 1401 1200 1000 100 100

41 555 2004 1800 1500 100 200

   70200 58640 4100 7500

Резерв в ТИК 8060 7360 - 700  200

Итого 78300 66000 4100 8200

          2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии В.А.Старостина.

Председатель территориальной

избирательной комиссии         В.А. Старостин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                О.А. Авинова